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Verksamhetsplan 2024 

Styrelsen 

Styrelsen sammanträder en gång i månaden, främst digitalt, samt genomför fysiska planeringsmöten ca 
3-4 ggr per år.  

Stormurs strategiska inriktning 2022–2025 kvarstår enligt formulering: 

”Att främja intresse och kunskap om islandshästen genom att erbjuda utbildningar, tävlingar och andra 
aktiviteter för alla, oavsett nivå, enligt Stormurs motto ’Med islandshästen i centrum’.” 

Stormur samarbetar med RF/SISU vad gäller att få bidrag för olika utbildningsinsatser. För kurser där vi 
får bidrag kommer det tydligt framgå att de arrangeras i samverkan med RF/SISU.  

Medlemskategorier samt medlemsavgifter liksom styrelseersättningar har setts över och inga 
justeringar föreslås för 2025.  

Ny hemmabana under färdigställande för Stormur 

Under 2023 tecknade Stormur ett nyttjanderättsavtal med Storsättra gård i syfte att anlägga en 
ovalbana som kan fungera som hemmabana för Stormurs medlemmar, vilket skulle underlätta avsevärt 
för att arrangera träningar, kurser etc. Vi hoppas att anläggningsarbetet ska kunna färdigställas under 
hösten 2024 och att vi då kan börja nyttja den.  

I nuläget bjuder vi in alla Stormurmedlemmar att se arbetet på plats och möta familjen Värmå som 
driver Storsättra gård i en ”Hemma hos...” den 19 maj – se mer information och anmälan på vår 
hemsida www.stormurryttare.se  

Tävlingsverksamhet 

De officiella tävlingar som hittills planeras är Stormurmästerskapen i september på Marma Torp.  

Fler tävlingar som riktar sig mot exempelvis barn eller av prova-på karaktär kan arrangeras under året 
men är inte inplanerade just nu. I mycket har privata tävlingsarrangörer tagit över det jobb som 
lokalklubbarna gjorde förut vad gäller tävlingar. 

Utbildningsverksamhet 

Under 2024 Q1-Q2 så har Stormur styrelsen flera utbildningar under planering, bl.a. att genomföra den 
populära utbildningen Akutsjukvård för häst med veterinär Susanne Adenhed på nytt, utbildningar inom 
hästens anatomi och mer. Kom gärna med förslag, vi lyssnar på er medlemmar!  

http://www.stormurryttare.se/
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